REPUBLIKA E SHOIPERISE

BASHKIA DIBER
DREJTORIA EKONOMIKE
PROGRAMI | INVESTIMEVE PER VITIN 2021 TE BASHKISE DIBER ME FONDET E VETA
Njésia Struktura Viera e Likujdimet Mbetur per Vlera e
Vlera e 2 " Kodet e
administrative Kapitulli Llog. ekonomike | Buxhetor Ploté/me TVSH financimit pér financimit pér investimeve
Emértimi i i Objektit pérfituese e Per buxhet 2020 |  Vifin 2020 2020 likujdim Vitin 2021
|- Projekte te Mbartura nga viti 2019 (+ shtese kontrate), ge kalojne per fi i
me Buxhetin e Bashkise Diber per vitin 2020
Sistemim asfaltim i ruges se fshatit Grazhdan nga krygezimi i aksit nacional i
" |peshiopi - Trane i i : 2 il ikiad 6694682 | 6.694.682 |  6.694.682 827.076 827.076 Tl
Sistemim asfaltim i ruges se fshatit Pilafe nga kryqezimi i ruges nacionale * ;
? [Peshkopi - Kukes' bl ! »I Rasll AR 2.669.400 | 2.669.400 |  2.669.400 |  2.669.400 |  2.669.400 1060136
3 |Rikonstruksioni i muges se Dovolanit + kontraten shtese NJA Magellaré 1 231 4520 54.198.106 9.033.018 - - 9.033.018 9.033.018 1060104
Shérbim Projekt zbatimi i objektit sistemim i perroit te Llixhave, Segmenti Ura .
4 & pazarit - Lixha NJA Peshkopi 1 230 6260 3.948.000 3.948.000 953.107 R 3.948.000 3.948.000 1060068
Sistemim asfaltim i rruges "Peshkopi - D/Staravec - Shimcan-Zimur* (Lot 1) :
5 [kontrate shtese NaJomin L G 4550 Heloa e 9.762.245 - . 9762245 | 9762245 1060150
Shérbim mbikegyrie kolaudim i objektit Permiresi infrastruktures vendore, : 1060077
© |rivitalizimi i hapesiave publie. iIAReshkap! L 2 i 140000 1.140.000 - - 140.000 140.000
7 |Shérbim mbikeqyrie kolaudim objektit Rehabilitimi i rez. Shimcan NJA Tomin 1 231 4240 84.000 84.000 84.000 - 84.000 84.000 1060067
Shérbim mbikeqyrje kolaudim objektit "Rehal i fushes se mbetjeve dhe
8 |emergiencave civile” NIA L Gl 4530 114.000 114,000 114.000 2 114.000 114.000
Shérbim mbikeqyrie kolaudim objektit "Kanalizimi i urave te zeza te perroit . -
Tomin" dhe punime per methimin r shkolles "Myslim Shehu” PHAPESHROP! ! 25 S0 {8460 78.000 78.000 % _78:000 k_u...!./Nm.ooo
Kolaudim punimesh ne kanalet vaditese te Bashkise Diber NJA 1 231 4240 24.000 24.000 24.000 - rl,uww.»/.woo
Shérbim mbikeqgyrje kolaudim i obj.Rinovim i infrastruktures se bulevardit “Elez R YK
4 12. 1060075
rruges “Safet Zhulali" dhe muges se "Muzeut” NJA Peshkopi ! 21 530 2000 12.000 12.000 -
Shérbim mbikeqyrie kolaudim ne kanalet vaditese te Njesive Administrative NJA 1 231 4240 48.000 48.000 48.000 ,_ 1060122
Mbikqyrie e punimeve per objektin Rehabilitimi i kanalit ujites Dobrove- : ) _, 1060186
Peshkopi 2018 NJA Peshkopi 1 231 4240 66.000 66.000 66.000 f
Mbikqyrie e punimeve per objektin Rehabilitimi i ambienteve te jashtme te = 1060187
" menLsded sl i NJA Magellaré ! 231 6260 75337 e oo a\
Shérbim projektimi- Studim mijedisor.gjelogijik etj,per per fushen e mbetjeve | NJA Peshkopi 1 230 6260 90.000 90.000 90.000 1060072
6|Riparim linje ujesjellesi lagjja Jakonim - Shumbat NJA Sllove 1 231 6260 99.500 99.500 99.500 1060200
17[Ndertim i ures per fshatin Kercisht i Eperm NJA Magellaré 1 231 4530 358.800 358.800 358.800 1060181
Shérbim mbikeqgyrie dne koiaudim i objektit: Sistemim asfaltim i muges se "
448. 1060151
fshatit Grazhdan nga krygezimi i aksit nacional Peshkopi - Tirane NJAMagelors L 23] . B.485 448.485 448.485 - 448.485 448.485
Sistemim asfaltim rrugesh kryesore, mbushje gropa, kuneta, frotuare, NJA Peshkopi 1 231 4530 960.000 902.400 902.400 . 902.400 902.400 1060197
Shérbim mbikegyrie dhe kolaudim i objektit: Sistemim asfaltim rruga "Maijtare ¢
Ole Poshtme NJa Maqeliaré L < e 120807 127.807 127.807 : 127.807 127.807 1060152
Sherbim mbikqyrie dhe kolaudim:Sistemim asfaltim i ruges se fshatit Pilafe :
1 h 1 4 7! 1060163
naa krygezimi i muges nacionale " Peshkopi - Kukes'” B acstiol _ o g i 227.708 227.708 = 227.708 227.708




Sherbim mbikqgyrie dhe kolaudim rivitalizim lulishtesh ne Lagie ( f.v.stola

i 1.4 1 157
22| drurifoeton, methime metaiike, eti.) G iAlREshRop! : e i s 21.421 21.421 x 21.421 21.421 el
23|Sherbim mbikgyrie dhe kolaudim per punime sistemimi varrezat publike NJA Peshkopi 1 231 6260 58.460 58.460 58.460 R 58.460 58.460 1060161

Mbikgyrie e punimeve per objektin "Mirembaijtje dimerore e rrugeve rurale 2
2415 wshkia Diber 2019" NJA Peshkopi 1 231 6260 100.201 100.201 T i 201 ithio0y 1060190
Sherbim mbikgyrie dhe kolaudim per rikonstruksioni i varrezave publike, faza :
25 o dyte per vifin 2017 NJA Peshkopi 1 231 6260 78.000 78.000 78.000 } 78.000 78.000 1060162
Sherbim mbikqgyrie e punimeve per objektin "Sistemim asfaltim i ruges se
2|shatit melan” NiAMelon ! Gk S S12.704 319.994 319994 : 319.994 319.994 1060199
27|Sistemim asfaltim i ruges se fshatit Melan NJA Melan 1 231 4530 26.302.829 19.230.565 15923215 15923215 3.307.350 3.307.350 1060191
28|Sherbim mbikqgyrie per objektin "Sistemim asfaltim i lagjes Llixha-Banje” NJA 1 231 4530 245.861 245.861 245861 . 245.861 245.861 1060199
Shérbim mbikeqyrie kolaudim ne kanalet vaditese te Njesive Administrative
29 2019 NJA 1 231 4240 230.785 230.785 230.785 3 230.785 230.785 1060199
Kolaudim i objekti "Sistemim asfaltimi i rugeve Grezhdan, Majtare e
%|Poshtme, Lagja "AksionT", fshati Pilafe” A _ &t 4530 liSi632 115639 115,639 : 115.639 115639 1060154
Sherbim mbikgyrie e punimeve per objektin "Rikonstruksion dhe mirembajtje
3'le kanleve ujtese, Bashkia Diber viti 2020" e ! o hid Vs S et - 223,032 223.032 .
Rikonstruksioni dhe mirembaitje te kanaleve vaditese njesive administrative
[32}viti 2020 sk ) 2| iy 8.461.106 8461006 | 4051378 | 4051378 |  4.409.728 |  4.409.728 1060220
Shérbim mbikgyrje e punimeve pér objektin “"Rikonstruksion i Sifonit ujités
33 dalja e Rezervuarit Shumbat 2019 NJA 1 231 4240 155.157 155.157 155.157 - 155.157 155.157 1060219
34|Sherbim mbikayrie e punimeve per objekfin "Rikonstruksion i genares NJA Peshkopi 1 231 4240 272,006 272.006 272,006 272,006 272,006 1060219
kulturore te femijeve, Bashkia Diber -
3s|Sherbim mbikayrje & punimene per objekiin Rkonstruksion | kanallf uftes NJA Peshkopi 1 2 4240 125.196 125.196 125.196 125.196 125.196 1060219
Perroi i Llixhave-Lagjja Dobrove’ =
Sherbim mbikqyrje € punimeve per objektin "Rehabilitimi diges se Grames-
36 Bashkia Diber NJA 1 231 4240 1.373.851 1.373.851 1.373.851 316.030 1.057.821 1.057.821 1060219
Shérbim projekt zbatimi per hartimin e projektit me objekt "Ndertim i rruges
37 se Lures [Arras-Fushe Lure} NJA Lure 1 230 4530 8.976.000 8.976.000 8.976.000 1.100.000 7.876.000 7.876.000 1060222
38|Blerie makine teknologjike per mbetjet urbane, Bashkia Diber viti 2020 NJA Peshkopi 1 231 6260 3.703.200 3.703.200 3.703.200 ~ 3.703.200 3.703.200 1060204
39|Blerje vegla pune pér sektorét e shérbimeve publike, viti 2020 NJA Peshkopi 1 231 6260 786.000 786.000 786.000 - 786.000 786.000 1060218
40|Sistemim asfaltim mugesh kryesore per Fshatin Dohoshisht NJA Tomin 1 231 4520 960.000 960.000 960.000 - 960.000 960.000 1060214
41|Blerje makine e hapur tip kamiogine, veteshkarkuese NJA 1 231 6260 1.728.000 1.728.000 1.728.000 - 1.728.000 1.728.000 1060205
42|Sistemim asflatim i lagjes Bulke-Begjunec dhe blloku 6-katesh L tot= 1730 ml | NJA Peshkopi 1 231 4520 52.000.000 52.000.000 52.000.000 R 52.000.000 12.000.000 1060201
Sherbim mbikqyrie € punimeve per objektin "Ndertim lere uji per blegtorine”
43| Bashkia Diber 2020 NJA 1 231 4240 45.563 45.563 45.563 g5 543 45.563 1060219
Sherbim mbikqyrie € punimeve per objektin Sistemim asfaltim i lagjes Bulke- " - AN
44 1 424 s 1060219
| ““|Beiunec dhe blioku 6-katesh L tot=1730 ml, Bashkia Diber 2020 i _ . i i 849.180 849.180 849.180 ], 849.180 g
Sherbim mbikgyrie e punimeve per objektin "Mirembaijtja dimerore e . A\
4 4240 § 1060219
° rmugeve dhe mirembaitien te zakonshme"™ Bashkia Diber viti 2020 NJA Peshkopi ! il 16737 187.398 187.398 | | 187.398 el
46|Rikonstruksion dhe sistemim asfaltimi i rugés SHISH-Unaze NJA Peshkopi 1 231 4520 18.066.447 - -1 £ - 18.066.447
47 m_xosm:c_mm_o.s QJ.m m.m&.mB,B omo::j_ i muges sé Ish Ndérmarrjes s& NJA Peshkopi ] 23] 4520 7.226.784 ~ i ~ 7.226.784
Grumbullimit lagiia "Giok Doci { = 4
49|Rikonstruksion i shkalleve né lagjet Kamen dhe lagjen Bulke NJA Peshkopi 1 231 6260 6.500.000 - - - 6.500,000
50|Sistemim asfaltimi i mrugés s& Dublecit NJA Peshkopi 1 231 4520 6.645.550 N - \ ~6.645.550 18329.110
52|Sistemim asfaltim i rugés sé fshatit Brest i Sipérm Nja Kastriot 5 231 4520 27.701.993 - - 27.701.993 |, 2A.511.634
52[Rehabilitimi dhe sistemim i gendres se njesise administrative Sllove Nja Sllove 5 231 4520 1.500.000 & - 1.500.000:4 1.500.000
53|Sistemim asfaltim i rugés sé fshatit Tomin Nja Tomin 1 231 4520 15.309.279 - - 15.309.:279" 3.061.856
54 Riveshje 3m. omﬁo: _. :cmmm ,_>Ua<_..mamjm:,., krygézimi i Shkollés Profesionale- NJA Peshkopi ) 231 4520 29.407.801 ~ R " 29.407.801 4334347
Rruga e lagjes "Aksioni" dhe rmugén Prefekture-Kamen
55(Sistemim asfaltimi i rugés sé& lagjés "Vranige'" dhe sistemim i sheshit t& pallatit [ NJA Peshkopi 1 231 4520 17.243.300 - - - 17.243.300 2.300.000
56Sistemim asfaltim i rugés Maijtaré e Poshtme NJA Maqgellaré 1 231 4520 19.644.396 - - - 19.644.396 2.428.879
57|Sistemim asfaltim rugéve t& brendshme Lagjja "Gjone" NJA Magellare NJA Magellaré 5 231 4520 27.871.158 - - - 27.871.158 3.574.231




58|Sistemim asfaltim i rugés sheshi fshatit Pollozhan-Varrezat e deshmoreve NJA Tomin 1 231 4520 6.500.000 - 2 & 6.500.000 1.000.000
59 mJU@.JﬁB@ Uwﬂ orendi Qjm. .Do_._m_.m speciale pér sallén e mbledhjeve té NJA Peshkopi 1 231 8220 5.000.000 = - - 5.000.000 1.000.000
Késhillit Bashkiak tek Pallati i Kultures
60|Sistemim asflatim i mruges Sine-Muzeu i Sines L tot=2.123 NJA 1 231 4520 43.753.253 - - > 63.753.253 445.561
61 M_MMMME_QOE i ujesjellesit brendshem per fshatrat Lishan i Eperm-Arap i NJALuzni 5 231 4240 15.250.000 ~ ~ R 15.250.000 3.050.000
62|Blerie makine pér administratén e Bashkisé Dibé&r Bashkia Diber 1 231 6260 5.000.000 - - - 5.000.000 4.700.000
63|Blerie kontenier 1,1 m3 pér nevojat e Bashkisé Dibér Bashkia Diber 1 231 6260 2.000.000 - - - 2.000.000 400.000
64|R m lulishteje ne lagje dhe ndertimi kend lojrash NJA Peshkopi ] 231 6260 2.000.000 - - - 2.000.000 400.000
65|Sistemim asfaltim i ruges se fshati Kukqj NJA Kastriot 5 231 4530 22.917.641 - - - 22.917.641 4.000.000
66|Blerie 2 mjete tfransporti kamion (7-8 tonesh) Bashkia Diber 1 231 6260 4.000.000 - - . 4.000.000 800.000
67|Blerie mjet per policine bashkiake Bashkia Diber 1 231 8220 1.000.000 - - - 1.000.000 1.000.000
68|Blerie fadrome pér shérbimet publike Bashkia Diber 1 231 6260 4.000.000 - - - 4.000.000 800.000
69|[Blerje rmuli pér shérbimet publike Bashkia Diber 1 231 6260 1.500.000 - - - 1.500.000 300.000
70 mow._”uoa:‘c_ﬁo: i godinave arsimore (kopshte, gerdhe, shkolla) ne Bashkine Bashkia Diber 1 231 9120 14.937.832 ~ ~ ~ 14.937.832 1.987.566
oer
7 m_/_mﬂﬂ Wﬂﬂm_ zyre dhe sallén e shfagjeve pér Qendrén Kulturore té Fémijéve NJA Peshkopi 1 231 9120 4.800.000 s = = 4.800.000 960.000
72|Furnizim vendosie dhe mirembaijtie dekor per festat e fundvitit Bashkia Dibér 1 231 6260 2.200.000 - = - 2.200.000 440.000
73|Rikonstruksioni i zyrave né godinén e Bashkisé Dibér Bashkia Dibér 1 231 1110 4.000.000 - - = 4.000.000 4.000.000
74|Rehabilitimi i rugés sé& fshatit Hotesh, NJA Luzni Nja Luzni 1 231 6260 2.000.000 - - - 2.000.000 2.000.000
75 MHOMMMMC_QO:_ dhe mirembaijtje te kanaleve vaditese njesive administrative Bashkia Dib&r 1 231 4240 9.000.000 R ~ 9.000.000 3.305.000
76 Shérbim projekt NUQ:BN v.mﬂ rmuget e brendshme dhe rurale, shkollave, NJA Peshkopi 1 230 4530 10.000.000 2 = - 10.000.000 4.500.000
kopshteve ne Bashkine Diber
77|Sherbim mbikgyrie dhe kolaudim punimesh ne objektet e bashkise Diber NJA 1 231 4530 8.500.000 - - - 8.500.000 5.059.199
Shuma Totale e investimeve pér tu financuar (1) 578.252.799 136.249.997 105.602.763 30.754.705 467.723.902 133.537.798
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